
 

Oddelek za splošne zadeve 

 

 

Na podlagi 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/2018, 61/20 – ZDLGPE in 175/20) je Občinski 

svet Občine Ribnica na svoji 15. redni seji dne 15.4.2021 sprejel 

 

 

S K L E P 

 

o dopolnitvi Načrta ravnanja z s stvarnim premoženjem Občine Ribnica za leto 2021 

 

 

1. člen 

 

S tem sklepom se spremeni in dopolni Načrt ravnanja z stvarnim premoženjem Občine 

Ribnica za leto 2021. 

 

2. člen 

 

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Ribnica za leto 2021 se dopolni, tako 

da načrt pridobivanja vključuje nepremičnine, navedene v PRILOGI 1,  v orientacijski 

vrednosti 7.006,40 EUR.  

 

Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Ribnica za leto 2021 se dopolni, 

tako da načrt razpolaganja vključuje nepremičnine, navedene v PRILOGI 2,  v 

orientacijski vrednosti 53.898,00 EUR.  

 

Načrt pridobivanja premičnega premoženja Občine Ribnica za leto 2021 vključuje 

premičnine, navedene v PRILOGI 3,  v  vrednosti 13.664,72 EUR.  

 

Načrt razpolaganja s premičnim premoženjem Občine Ribnica za leto 2021 vključuje 

premičnine, navedene v PRILOGI 4,  v  vrednosti 37.456,67 EUR.  

 

3. člen 

 

Priloge iz  prejšnjega člena so sestavni del tega sklepa. 

 

4. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Ribnica.  

 

 

 

Številka: 478-0075/2019 

Dne: 15.4.2021                           

                                                                                             Župan Občine Ribnica 

                                                                                                  Samo Pogorelc 

 



 

 

PRILOGA 1: 

 

I. DOPOLNITEV NAČRTA PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 

 

ZAP. ŠT.  VRSTA NEPREMIČNINE  OKVIRNA 

VELIKOST  

PREDVIDENA 

SREDSTVA  

1 del parc. št. 2970/13 k.o. 1626 – Goriča 

vas  

LC odsek 352161 Hrovača – Lipovec – 

Dolenja vas 

PP 13532 (odškodnina za zemljišča za 

obstoječe občinske ceste) 

Namenska raba: delno stavbno, delno 

kmetijsko zemljišče 

cca 180 m2 1.400,00 EUR 

2 del parc. št. 2970/10 k.o. 1626 – Goriča 

vas  

LC odsek 352161 Hrovača – Lipovec – 

Dolenja vas 

PP 13532 (odškodnina za zemljišča za 

obstoječe občinske ceste) 

Namenska raba: kmetijsko zemljišče 

cca 300 m2 1.260,00 EUR 

 

 
 

 

3 parc. št. 216/7 k.o. 1624 – Gorenja vas 

JP odsek 852821 Breg – Sajevec 

13532 (odškodnina za zemljišča za 

obstoječe občinske ceste) 

Namenska raba: kmetijsko zemljišče 

52 m2 218,40 EUR 

4 parc. št. 216/5 k.o. 1624 – Gorenja vas 

JP odsek 852821 Breg – Sajevec 

13532 (odškodnina za zemljišča za 

obstoječe občinske ceste) 

Namenska raba: stavbno zemljišče 

71 m2 1.278,00 EUR 



 

 

 

 

 
 

 

5 del parc. št. 274/1 k.o. 1624 – Gorenja vas 

JP odsek 853361  Gor. c. – odcep Pirker  

13532 (odškodnina za zemljišča za 

obstoječe občinske ceste) 

Namenska raba: kmetijsko zemljišče 

cca 500 m2 2.100,00 EUR 

 

 
 



 

 

6 del parc. št. 3008 in 3009, obe  k.o. 1619 – 

Sodražica 

LC odsek 352051 Hojče - Zapotok 

13532 (odškodnina za zemljišča za 

obstoječe občinske ceste) 

Namenska raba: kmetijsko zemljišče 

cca 240 m2 720,00 EUR 

7 Del parc. št. 3009, k.o. 1619 – Sodražica 

LC odsek 352051 Hojče - Zapotok 

13532 (odškodnina za zemljišča za 

obstoječe občinske ceste) 

Namenska raba: kmetijsko zemljišče 

cca 10 m2 30,00 EUR 

 

 
 

 

SKUPAJ 7.006,40 EUR 

 

 

PRILOGA 2: 

 

II. DOPOLNITEV NAČRTA RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 

PREMOŽENJEM 

 

 NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI 

 

ZAPORE

DNA 

ŠTEVIL

KA 

ŠIFRA IN IME  

KATASTRSKE 

OBČINE 

PARCELNA 

ŠTEVILKA 

POVRŠINA 

PARCELE 

V 

KVADRAT

NIH 

METRIH 

OCENJENA, 

POSPLOŠENA ALI 

ORIENTACIJSKA 

VREDNOST 

NEPREMIČNINE V 

EUR 

1 1629 – Dolenja vas 5681 9859 11.800,00 EUR 

 



 

 

 
 

 

2 1616 – Velike Poljane 1919/1 - del  cca 115 m2 1.750,00 EUR 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 1617 – Sušje 2493/2  379 m2 800,00 EUR 

 

 
 

 

 

4 1625 – Ribnica 935/60 - del  cca 12 m2 570,00 EUR 

 

 
 

 

 



 

 

5 1624 – Gorenja vas 2409/2 - del cca 58 m2 1.740,00 EUR 

6 1624 – Gorenja vas 2481/6 - del cca 279 m2 8.370,00 EUR 

7 1624 – Gorenja vas 2392/1 - del cca 427 m2 12.810,00 EUR 

8 1624 – Gorenja vas 2481/2 - del cca 176 m2 5.280,00 EUR 

         

   
 

 

9 1625 – Ribnica 2037- 

solastniški 

delež do 1/3 

6687 m2 1.748,00 EUR 

 

 
 



 

 

 

10 1628 - Dane 21 – 

solastniški 

delež do 1/3 

936 m2 1.000,00 EUR 

11 1628 - Dane 328 – 

solastniški 

delež do 1/3 

464 m2 150,00 EUR 

12 1628 - Dane *11 – 

solastniški 

delež do 1/3 

728 m2 3.700,00 EUR 

13 1628 - Dane *13 – 

solastniški 

delež do 1/4 

78 m2 300,00 EUR 

14 1628 - Dane 17 – 

solastniški 

delež do 1/4 

673 m2 1.680,00 EUR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 1628 - Dane 410 – 

solastniški 

delež do 1/3 

13192 m2 2.200,00 EUR 

 

 
 

 

SKUPAJ 53.898,00 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PRILOGA 3: 

 

III.  NAČRT PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 

ZAP. 

ŠT.  

VRSTA PREMIČNEGA PREMOŽENJA OKVIRNA 

OBSEG 

PREMIČNIN  

PREDVIDENA 

SREDSTVA  

(brez DDV) 

1 Fekalna kanalizacija v Lepovčah I. FAZA  Skladno s 

projektom 

izvedenih del št. 

43/12, oktober 

2012, izdelal 

Firsk d.o.o., 

Slakova 39, 

Trebnje  

13.664,72 EUR  

 

 

 
 

SKUPAJ 13.664,72 EUR (z DDV) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PRILOGA 4: 

 

IV.  NAČRT RAZPOLAGANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM 

 

ZAP. 

ŠT.  

VRSTA PREMIČNEGA 

PREMOŽENJA 

OKVIRNI 

OBSEG 

PREMIČNIN  

OCENJENA ALI 

ORIENTACIJSKA 

VREDNOST  

(brez DDV) 

1 Elektro kabelska kanalizacija v OC Ugar Armiranobe -

tonski 

revizijski jaški  

(5 kom), 

Elektro 

kabelska 

kanalizacija v 

dolžini 332 m 

37.456,67 EUR  

 

 

 

 
 

 

SKUPAJ 37.456,67 EUR 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


